

Изменения в учредительный документ  
юридического лица ОГРН 1027601072564,  
представлены при внесении в ЕИРЮЛ  
записи от 13.11.2023 за ГРН 2237600295205



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эл

Сертификат: 00C74780714676BB54FCA06AD26FC719B0  
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ  
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО  
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ  
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ  
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ  
ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ  
Действителен с 15.11.2022 по 08.02.2024

УТВЕРЖДЕНО

Министерство труда и социальной поддержки  
населения Ярославской области

Министр

Н.Л. Биочино

Приказ от «...»

2023г. №...

СОГЛАСОВАНО

Министерство имущественных отношений  
Ярославской области  
Заместитель министра

Ю.В. Кокина

«...»

2023г.

СОГЛАСОВАНО

Правовое управление  
Правительства Ярославской области  
Начальник управления

О.М. Хонина

«...»

2023г.

ИЗМЕНЕНИЯ №3 В УСТАВ  
ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  
СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННОГО ЦЕНТРА  
ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ «ИСКОРКА»

Внести в устав государственного казённого учреждения социального обслуживания Ярославской области социально-реабилитационного центра для несовершеннолетних «Искорка» следующие изменения:

1. В разделе 2:
  - 1.1. В пункте 2.1 слово «департамент» заменить словом «министерство».
  - 1.2. В пункте 2.2 слова «департамент имущественных и земельных отношений Ярославской области (далее – Департамент)» заменить словами «министерство имущественных отношений Ярославской области (далее – Министерство)».
2. В пунктах 4.1 и 4.10 раздела 4 слово «Департамент» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах.
3. В разделе 6:
  - 3.1. В абзаце 10 пункта 6.1.1 подраздела 6.1 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».
  - 3.2. Пункт 6.1.2 подраздела 6.1 изложить в следующей редакции:

«6.1.2. Учредитель по согласованию с Министерством и правовым управлением Правительства области утверждает устав (изменения в устав) Учреждения, если иное не установлено действующим законодательством.»
  - 3.3. В подразделе 6.2:
    - 3.3.1. В заголовке подраздела слово «ДЕПАРТАМЕНТА» заменить словом «МИНИСТЕРСТВА».
    - 3.3.2. В абзаце 1 пункта 6.2.1, в абзацах 1 и 3 пункта 6.2.2, в пункте 6.2.3 слово «Департамент» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах.
  - 3.4. В пункте 6.3.3 и в абзаце 5 пункта 6.3.5 подраздела 6.3 слово «Департамент» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах.